データシートデータシート
大型標準反射板 CommercialCommercial パーマフレクト  PermaflectPermaflect
LiDAR テストから航空画像システムまで、 広いアプリケーションをカバー
パーマフレクトコーティングの特長パーマフレクトコーティングの特長
Labsphere 社製 Permaflect（パーマフレクト）は、イメージセンサー
のテストターゲットとして、あらゆる照明環境下において安定した
グレースケールを提供する理想的な大型標準反射板です。
Permaflect ターゲット表面は、一様な分光反射特性を持ち、偏光特

0.5 m x 0.5 m @905 nm ± 1.0% ± 1.0% ± 1.0% ± 1.5% ± 1.0% ± 1.0%
1.0 m x 1.0 m @905 nm ± 1.0% ± 1.0% ± 1.0% ± 1.5% ± 1.0% ± 1.0%
1.5 m x 1.5 m @905 nm ± 1.5% ± 1.5% ± 1.5% ± 2.0% ± 1.5% ± 1.5%
1.2 m x 2.4 m @905 nm ± 1.5% ± 1.5% ± 1.5% ± 2.0% ± 1.5% ± 1.5%
スペック
LiDAR ターゲット
反射率
94%
5%
10%
18%
データシートデータシート
Commercial ターゲットオーダー情報
型番 詳細 オーダー№
PFT-05-05M-CT-TMCM 反射率 ：5%、寸法：0.5 m x 0.5 m、厚さ：18.5 mm、ベース：アルミハニカム、マウントあり AA-02041-005
PFT-10-05M-CT-TMCM 反射率 ：10%、寸法：0.5 m x 0.5 m、厚さ：18.5 mm、ベース：アルミハニカム、マウントあり AA-02041-010
PFT-18-05M-CT-TMCM 反射率 ：18%、寸法：0.5 m x 0.5 m、厚さ：18.5 mm、ベース：アルミハニカム、マウントあり AA-02041-018
PFT-50-05M-CT-TMCM 反射率 ：50%、寸法：0.5 m x 0.5 m、厚さ：18.5 mm、ベース：アルミハニカム、マウントあり AA-02041-050
PFT-80-05M-CT-TMCM 反射率 ：80%、寸法：0.5 m x 0.5 m、厚さ：18.5 mm、ベース：アルミハニカム、マウントあり AA-02041-080
PFT-94-05M-CT-TMCM 反射率 ：94%、寸法：0.5 m x 0.5 m、厚さ：18.5 mm、ベース：アルミハニカム、マウントあり AA-02041-095
PFT-05-10M-CT-TMCM 反射率 ：5%、寸法：1.0 m x 1.0 m、厚さ：18.5 mm、ベース：アルミハニカム、マウントあり AA-02042-005
PFT-10-10M-CT-TMCM 反射率 ：10%、寸法：1.0 m x 1.0 m、厚さ：18.5 mm、ベース：アルミハニカム、マウントあり AA-02042-010
PFT-18-10M-CT-TMCM 反射率 ：18%、寸法：1.0 m x 1.0 m、厚さ：18.5 mm、ベース：アルミハニカム、マウントあり AA-02042-018
PFT-50-10M-CT-TMCM 反射率 ：50%、寸法：1.0 m x 1.0 m、厚さ：18.5 mm、ベース：アルミハニカム、マウントあり AA-02042-050
PFT-80-10M-CT-TMCM 反射率 ：80%、寸法：1.0 m x 1.0 m、厚さ：18.5 mm、ベース：アルミハニカム、マウントあり AA-02042-080
PFT-94-10M-CT-TMCM 反射率 ：94%、寸法：1.0 m x 1.0 m、厚さ：18.5 mm、ベース：アルミハニカム、マウントあり AA-02042-095
PFT-05-15M-CT-TMCM 反射率 ：5%、寸法：1.5 m x 1.5 m、厚さ：18.5 mm、ベース：アルミハニカム、マウントあり AA-02043-005
PFT-10-15M-CT-TMCM 反射率 ：10%、寸法：1.5 m x 1.5 m、厚さ：18.5 mm、ベース：アルミハニカム、マウントあり AA-02043-010
PFT-18-15M-CT-TMCM 反射率 ：18%、寸法：1.5 m x 1.5 m、厚さ：18.5 mm、ベース：アルミハニカム、マウントあり AA-02043-018
PFT-50-15M-CT-TMCM 反射率 ：50%、寸法：1.5 m x 1.5 m、厚さ：18.5 mm、ベース：アルミハニカム、マウントあり AA-02043-050
PFT-80-15M-CT-TMCM 反射率 ：80%、寸法：1.5 m x 1.5 m、厚さ：18.5 mm、ベース：アルミハニカム、マウントあり AA-02043-080
PFT-94-15M-CT-TMCM 反射率 ：94%、寸法：1.5 m x 1.5 m、厚さ：18.5 mm、ベース：アルミハニカム、マウントあり AA-02043-095
PFT-05-12M24M-CT-TMCM 反射率 ：5%、寸法：1.2 m x 2.4 m、厚さ：25.4 mm、ベース：アルミハニカム、マウントあり AA-02044-005
PFT-10-12M24M-CT-TMCM 反射率 ：10%、寸法：1.2 m x 2.4 m、厚さ：25.4 mm、ベース：アルミハニカム、マウントあり AA-02044-010
PFT-18-12M24M-CT-TMCM 反射率 ：18%、寸法：1.2 m x 2.4 m、厚さ：25.4 mm、ベース：アルミハニカム、マウントあり AA-02044-018
PFT-50-12M24M-CT-TMCM 反射率 ：50%、寸法：1.2 m x 2.4 m、厚さ：25.4 mm、ベース：アルミハニカム、マウントあり AA-02044-050
PFT-80-12M24M-CT-TMCM 反射率 ：80%、寸法：1.2 m x 2.4 m、厚さ：25.4 mm、ベース：アルミハニカム、マウントあり AA-02044-080
PFT-94-12M24M-CT-TMCM 反射率 ：94%、寸法：1.2 m x 2.4 m、厚さ：25.4 mm、ベース：アルミハニカム、マウントあり AA-02044-095
20210524仕様・価格は予告なく変更する場合がございます
　　　本　社: 東京都文京区小石川1-4-12 文京ガーデンザウエスト801	 TEL:03-3868-2634
西日本営業所: 大阪府大阪市淀川区宮原2-14-4 MF新大阪ビル3F	 TEL:06-6868-9790